 1
17
PDF CAD
XC + #
WF
BFA
B
E

M/50/LSU/5V QM/33/032/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/032/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/032/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
M/50/LSU/5V QM/33/040/22 C0TA00618 C01250618 C01470618
Typ Prů. Délku Velikost  Pístnicí
 Ø zdvihu  připojení Ø
RT/57210/M/10 10 10 M5 4
RT/57210/M/25 10 25 M5 4
RT/57210/M/40 10 40 M5 4
RT/57210/M/50 10 50 M5 4
RT/57212/M/10 12 10 M5 4
RT/57212/M/25 12 25 M5 4
RT/57212/M/40 12 40 M5 4
RT/57212/M/50 12 50 M5 4
RT/57216/M/10 16 10 M5 6
RT/57216/M/25 16 25 M5 6
RT/57216/M/40 16 40 M5 6
RT/57216/M/50 16 50 M5 6
RT/57216/M/80 16 80 M5 6
RT/57216/M/100 16 100 M5 6
RT/57220/M/10 20 10 Rc 1/8 8
RT/57220/M/25 20 25 Rc 1/8 8
RT/57220/M/40 20 40 Rc 1/8 8
RT/57220/M/50 20 50 Rc 1/8 8
RT/57220/M/80 20 80 Rc 1/8 8
RT/57220/M/100 20 100 Rc 1/8 8
RT/57220/M/125 20 125 Rc 1/8 8
RT/57220/M/160 20 160 Rc 1/8 8
RT/57220/M/200 20 200 Rc 1/8 8
RT/57220/M/250 20 250 Rc 1/8 8
RT/57220/M/320 20 320 Rc 1/8 8
RT/57225/M/10 25 10 Rc 1/8 10
RT/57225/M/25 25 25 Rc 1/8 10
RT/57225/M/40 25 40 Rc 1/8 10
RT/57225/M/50 25 50 Rc 1/8 10
RT/57225/M/80 25 80 Rc 1/8 10
RT/57225/M/100 25 100 Rc 1/8 10
RT/57225/M/125 25 125 Rc 1/8 10
RT/57225/M/160 25 160 Rc 1/8 10
RT/57225/M/200 25 200 Rc 1/8 10
RT/57225/M/250 25 250 Rc 1/8 10
RT/57225/M/320 25 320 Rc 1/8 10
RT/57232/M/10 32 10 Rc 1/8 12
RT/57232/M/25 32 25 Rc 1/8 12
RT/57232/M/40 32 40 Rc 1/8 12
RT/57232/M/50 32 50 Rc 1/8 12
RT/57232/M/80 32 80 Rc 1/8 12
RT/57232/M/100 32 100 Rc 1/8 12
RT/57232/M/125 32 125 Rc 1/8 12
RT/57232/M/160 32 160 Rc 1/8 12
RT/57232/M/200 32 200 Rc 1/8 12
RT/57232/M/250 32 250 Rc 1/8 12
RT/57232/M/320 32 320 Rc 1/8 12
RT/57240/M/25 40 25 Rc 1/8 14
RT/57240/M/40 40 40 Rc 1/8 14
RT/57240/M/50 40 50 Rc 1/8 14
RT/57240/M/80 40 80 Rc 1/8 14
RT/57240/M/100 40 100 Rc 1/8 14
RT/57240/M/125 40 125 Rc 1/8 14
RT/57240/M/160 40 160 Rc 1/8 14
RT/57240/M/200 40 200 Rc 1/8 14
RT/57240/M/250 40 250 Rc 1/8 14
RT/57240/M/320 40 320 Rc 1/8 14
kRUHOVé VáLCE RT/57200/M
Dvojčinné – Ø 8 až 63 mm
 1
19

M/50/LSU/5V QM/33/050/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/050/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/050/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
M/50/LSU/5V QM/33/063/22 C0TA00828 C01250828 C01470828
Typ Prů. Délku Velikost  Pístnicí
 Ø zdvihu  připojení Ø
RT/57250/M/25 50 25 Rc 1/4 16
RT/57250/M/40 50 40 Rc 1/4 16
RT/57250/M/50 50 50 Rc 1/4 16
RT/57250/M/80 50 80 Rc 1/4 16
RT/57250/M/100 50 100 Rc 1/4 16
RT/57250/M/125 50 125 Rc 1/4 16
RT/57250/M/160 50 160 Rc 1/4 16
RT/57250/M/200 50 200 Rc 1/4 16
RT/57250/M/250 50 250 Rc 1/4 16
RT/57250/M/320 50 320 Rc 1/4 16
RT/57263/M/25 63 25 Rc 1/4 20
RT/57263/M/40 63 40 Rc 1/4 20
RT/57263/M/50 63 50 Rc 1/4 20
RT/57263/M/80 63 80 Rc 1/4 20
RT/57263/M/100 63 100 Rc 1/4 20
RT/57263/M/125 63 125 Rc 1/4 20
RT/57263/M/160 63 160 Rc 1/4 20
RT/57263/M/200 63 200 Rc 1/4 20
RT/57263/M/250 63 250 Rc 1/4 20
RT/57263/M/320 63 320 Rc 1/4 20
kRUHOVé VáLCE RT/57200/M
Dvojčinné – Ø 8 až 63 mm
Pokud nevidíte požadovanou variantu, …
  …volejte hned přímou linku!